Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Волчье -
Александровская средняя общеобразовательное школа имени Героя Советского Сqрза

Калинина Н.Н. Волоконовского района Белгородской областп>

прикАз

20 октября 2022rода

О продлении сроков осенних кацикул

xs ýэ'р

В связи с продлением на территории Белгородской области высокого (кжелтого>)

УроВня террористическоЙ опасIIости до 07 ноября 2022 rcд4 с )летом сложившейся
обстановки, в цеJutх обеспочения безопасности обуrающихся и сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить осенниеканикулывI-ХIклассtжпо30октября 2022rода.

+

2. Возобновить у.rебно-воспитательньй процесс в МБОУ кВолчье-Александ)овскzuI
СОШ) с 31 октября2022юда

3. Заr,rеСтителю директора СтеповоЙ Людмиле Васильевне внести изменения в
кчrлендарный уrебньй график на2022-202З уrебный год.

4. Учителям - предметникalм:
4.1. провести корректировку рабочих программ по учебным предметам, по

ПРОЦРаММаМ ДЛя ОбУчающихся с ОВЗ, дисциплинам внЪурочной деятельности и
по программам дополнительного образования.

4.2. оформить листы корректировки рабочих проIрамм по всем дисциtulинам
(приложение 1)

5. Классным руководитеJUIм проинформировать родителей (законных
ПРеДСТаВИТеЛеЙ) обУчшощихся об изменении сроков осенних каникул и
ВОЗОбНОВЛения 1..rебно - воспитательного процесса.

6. ОПеРатору сайта Хихлушка Наталье Валентиновне рilзместить информацию
Об иЗМенении сроков осенних каникул и возобновлении учебно
воспитательного процесса на ьном сайте МБоУ <<Волчье-
Александровск€ш СОШ).

7. 7. Контроль за исполнением

_ 7 Сприка:}ом ознакомлены:
{Ш , Кузьминова Н.В.

QИ: Лубенцова Т.В.
u ИИЮ.Купr*
d-Кр*ченко Л.В.

@И.Первов
!Ni- М.Волков

Н.Хихлушка
л.кононенко
В.Леонова

за собой.

Г.Телушкина
В.Луговскм

"'А.Гrrч*a"оо

$,r/Ъоп"ова О.Н.'Z Ган_илова н.в.

"{>

(-,

оl
Ф
i
о,l
р

еz
Ф

Ф

ol

Ф

оil
рz
z
Фч
,l
Ф

Е

Фol

}i
о

Ф

,g
А
ч
в
Ф
ý

,{

t
лрq)ч
оЁ
tJо
о-х
lцolъЕ
ь,)

t9 !.1
i9бчýоннорх
зg
зБо

2lo.

l*lElolx
г-
loll
IolЁ
lEF
lФ
1,1lE
lФlork
ll
lхlо
lб
lФ
l

о
ЕЕ

ч

,лi

<Ёtrьоа
oJr
Ф!р

2lc'
ч

Ф

,/-;

l

Fj
Фz

ч

ý
0Jz
Ф

рб
,ýФёоriJ

о
,{о
tЁ

р

Ф

}rр,l
р